
1/2 journée

sans repas

Participation commune

NET pr la famille

1/2 journée

avec repas

par Rest Scolaire

Participation commune

NET pr la famille

Journée

sans repas

Participation commune

NET pr la famille

Journée

avec repas

par Rest Scolaire

Participation commune

NET pr la famille

Animation/sortie

spécifique à la journée

avec repas par

Rest Scolaire

Participation commune

NET pr la famille

Sortie 1/2 journée

sans repas

Participation commune

NET pr la famille

Sortie à la journée

sans repas

Participation commune

NET pr la famille

Mini-camp

Cotisation annuelle

vacances

Cotisation annuelle

samedi

0,50 €

4,00 €

6 €

0,50 €

5,50 €

8,0 € 9,5 €

T1 (QF ‹=8800€) T2 (QF › à 8800€) T3

4,5 €

0,50 €

6,50 €

10,40 €

EXTERIEUR

10,40 €

6,5€

11,5

13,00 € 14,5 € 15,40 €

8,50 €

11,00 €

1 €

10 € 11,50 €

7,50 € 9,00 €

9,50 €

1,00 €

0,50 €

1 € 1 €

12,00 € 13,5 € 15,40 €

16,5 € 19,5 € 20,9 €

1 € 1 €

15,5 € 18,50 € 20,90 €

8,5 €

0,50 €

10,0 €

0,50 €

9,50 €

10,5 €

10,50 €

12,5 €

15 €

1 €

14 €

8,00 €

GRILLE TARIFAIRE ACCUEIL DE LOISIRS

VIP ADOS 

10 €

5 € 5 € 5 €

10 € 15 €

15,5 €

15,50 €

25€/jour 30€/jour 40€/jour

13,5 €

1 €


