

GRILLE TARIFAIRE ACCUEIL DE LOISIRS VIP ADOS

			EXTERIEUR
	T1 (QF <=8800€)	T2 (QF → à 8800€)	Т3
1/2 journée			
sans repas	4,5 €	6€	6,5€
Participation commune	0,50 €	0,50 €	
NET pr la famille	4,00 €	5,50 €	6,50 €
1/2 journée			
avec repas			
par Rest Scolaire	8,0 €	9,5 €	10,40 €
Participation commune	0,50 €	0,50 €	
NET pr la famille	7,50 €	9,00€	10,40 €
Journée			
sans repas	9,50 €	11,00€	11,5
Participation commune	1,00 €	1€	
NET pr la famille	8,50 €	10 €	11,50 €
Journée			
avec repas			
par Rest Scolaire	13,00 €	14,5 €	15,40 €
Participation commune	1€	1€	
NET pr la famille	12,00 €	13,5 €	15,40 €
Animation/sortie			
spécifique à la journée			
avec repas par			
Rest Scolaire	16,5 €	19,5 €	20,9 €
Participation commune	1€	1€	
NET pr la famille	15,5 €	18,50 €	20,90 €
Sortie 1/2 journée			
sans repas	8,5 €	10,0 €	10,5 €
Participation commune	0,50 €	0,50 €	
NET pr la famille	8,00 €	9,50 €	10,50 €
Sortie à la journée			
sans repas	13,5 €	15 €	15,5 €
Participation commune	1€	1€	
NET pr la famille	12,5 €	14 €	15,50 €
Mini-camp	25€/jour	30€/jour	40€/jour
Cotisation annuelle			
vacances	10€	10€	15 €
Cotisation annuelle			
samedi	5€	5€	5€